
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

18.10.2024 Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

Č. j.: 236 004 783

MHMP 1911488/2024 Počet listů/příloh: 2/0

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1878934/2024 04.11.2024

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Váže

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 18. 10.

2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace:

„Dle platného znění zákona č. 106/1999 Sb. žádám o zaslání stanovisek, sdělení, námitek,

připomínek či vyjádření dotčených orgánů státní správy, oprávněných investorů, územně

samosprávných celků, zástupců veřejnosti a ostatních subjektů v k. ú. Benice, Bohnice,

Březiněves, Čimice, Ďáblice, Dolní Chabry, Kolovraty, Křeslice, Lipany, Nedvězí u Říčan,

Pitkovice, Radotín, Řeporyje, Slivenec, Šeberov, Újezd u Průhonic, Zadní Kopanina, které byly

uplatněny k návrhu změny Územního plánu Hl. m. Prahy Z3117/11 po Společném jednání, které

se konalo dne 25. 5. 2023.“

Za UZR MHMP Vám sdělujeme, že informativní seznam vyjádření ke společnému jednání je

zveřejněn na stránkách odboru územního rozvoje pod Platným územním plánem > Změny

územního plánu > Aktuálně pořizované změny územního plánu > Vlna 11 pod příslušným

společným jednáním o změnách Z 3117 a Z 3124.

Odkaz přímo na informativní seznam naleznete zde:

https://praha.eu/documents/d/upn/informativni_seznam_vyjadreni_spj_3117_3124-pdf

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor územního rozvoje

Oddělení technické podpory

*MHMPXPPHSCO2*
MHMPXPPHSCO2



2/2

Odkaz na stránku, kde je možné jej nalézt zde:

https://praha.eu/aktualne-porizovane-zmeny-uzemniho-planu

Pro případné další dotazy se na nás neváhejte obrátit.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Rozdělo

1. adresát

2. UZR


